
PRITI MODI
(Cha rtered Accounta nts) 14, Chetla Road,

Flat 2F

Kolkata -7OOO27

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To the Members of

ASPIRATIONS TOWERS PVT LTD

Repor! on the Financial Statements

We have audited the accompanying financial statements of ASPIRATIONS TOWERS pvT LTD (,the Company,), which
comprise the balance sheet as at 3 I March 201 8, the statement of profit and loss for the year then ended, and .a summary
of significant accounting policies and other explanatory information.

Manasement's Responsibilitv for the Standalone Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) of the Companies Act, 2013
("the Act') with respect to the preparation and presentation of these financial statements that give a true and fair view of
the financial position and financial performance of the Company in accordance with the accounting principles generally
accepted in India, including the Accounting Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the
Companies (Accounts) Rules, 2014. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in
accordance with the provisions of the Act for safeguarding the assets of the Company and for preventing and detecting
frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and
estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and maintenanie of adequate iniem-al financial
controls, that were opelating effectively for ensuring the accuracy and completeness ofthe accounting records, relevant to
the preparation and presentation of the financial statements that give a true and fair view and are free fiom material
inisstatement, whether due to fraud or error.

Auditor's Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on these standalone finantial statements based on our audit. We have taken
into account the provisions of the Act, the accounting and auditing standards and matters which are required to be
included in the audit report r.rnder the provisions ofthe Act and the Rules made there under.

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under Section 143(10) ofthe Act. Those
Standards require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance
about whether the financial statements are free from material misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain ar"rdit evidence about the amounts and the disclosures in the financial
statements. The procedures selected depend on the auditor's judgment, including the assessment of the risks of material
misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error. In making those risk assessments, the auditor
considers internal financial control relevant to the Company's preparation of the financial statements that give a true and
fair view in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for ihe purpose of
expressing an opinion on whether the Company has in place an adequate internal financial controls system ovir dnancial
reporting and the operating effectiveness of such controls. An audit also includes evaluating the appropriateness of the
accounting policies used and the reasonableness ofthe accounting estimates made by the Company'J birectors, as well as
evaluating the overall presentation ofthe financial statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to proride a basis fbr our audit opinion
on the standalone financial statements.

Cont........PD.



il2ll

2.

FY!!!!v' ,^ +L- --^ran4ri^nc oiven 1rr us- the aloresaid slandalone
In our ooinion and to the best of our information and according 10 the explanations given to us' 1

nnanciai state,nents give the t"r"H'";#';ffii;;;;;;;;;' ;;:,1-::li::::::"i"it1":'5:t:[#3"H';''"'."jl
:ffi"".'i'*T"$ii"ffi'"'J;"ff,,1#"ffi:[L:T:,,::,ii ;l;";,"d' i"";ii; ;;;; ;#; or arrairi or the companv as at 3 I

March 20i 8 and its PROFIT lor the ) ear ended on tnal oate'

Report on other Legal and Resulatorv Requirement

r. As required bv the companies (Auditor's.Repott) giiA' ?:]t.1:T^P^'3"^t?"t:;:'1,::.*::?n',,::1"#T#l
fl:,T:l'[L?ii:,:;:$3f;:fil;'ii::"''i""uii;;h;;;'' *; encrosed in the annexure a statemenl on matters

rp""ifr.a in paragraph 3 & 4 ofthe said order'

As required by Section 143 (3) ofthe Act' we report that:

Ialwehavesoughtarrdobtainedalltheinformationandexplanationswhichtothebestofourknowledgqandbelief'-' *ir. 
""""t.u"tv 

for the purposes ofour audit'

(b)inouropinionproperbooksofaccountasrequiredbylawhavebeenkeptbytheCompanysofarasitappears' ' 
From oui examination ofthose books;

(c)TheBalanceSheetandthestatementofProfitandLossdealtwithbythisReportareinagreementwiththebooks
of account.

(d}inouropinion,theafbresaidstandalonefinancialstatementscomplywiththeAcc^orrntingStandardsspecified
under Section t,"ttn" olt] t"JJ*rtil n"r" z of the compa.ies (Accounts) Rules' 2014;

(e)lnouropiniontherearenoobservationsorcommentsonthefinancialtransactions,whichmayhaveanadverse' ' 
effect on the lunctioning oIthe Company

(f)onthebasisofthewrittenrepresentationsreceivedfromthedirectorsason3lstMarch,20l8takenonrecordby
the Board of Directors, il"""ffi;;;;;irl, airqrurii"air *:1.irraur"r't,2018 from being appointed as a

Air."to, i, t"r,t of Section 164 (2) ofthe Act

. 
(g) Report on the lnternal Financial controls under clause (l) of Sub-section 3 of section 143 of the companies Act'

*' 
ilij ("the Act"l is enclosed an annexure to this report

(h)withrespecttotheothermatterstobeincludedintheAuditor,sReportin.accordancewithRulellofthe
companies (Audit and;J't',""; R;d, 20i;, i; "r, "pi"l", "rJ't",rre',best 

of our information and according to

the exPlanations given to us:

i.TheCompanydoesnothavea:rypendinglitigationwliichwouldimpactitsfinarrcialposition;

ii.TheCompanydidnotlraveanylongtermcontractsincludingderivativecontractsforwhichthelewereany
material foreseeable losses; and

iii.TherewerenoamountswhichwererequiredtobetransferredtothelnvestorEducationandProtectionFund
bY the ComPanY'

For PRITI MODI
Chartered Accountants

//'./ :'i tl,'.dl' Vr-ooU

(Priti Modi)
ProPrietor

MembershiP No. 300686
Place : Kolkata
bate : Th4&fLDaY of Ju1Y,2o18



ffiil ;:il;;;;l :,*::*::,5:11;?';H:t H ?lT'#,:ill f#;Bura"rY.Reeuiremen'i"h.A*"**","*l.lj.:::lffi-flH:j,Tj[il5|}:?li,?fiH:J;i;r"r#r' zois'*ereportthat:
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'' ) ^"-t'roti.'n qiven to us' the procedures of
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fhytitui'"ttfi:11i^olr,n" company and the nature of its buiiness'
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ili''#;il;; companv and hence not commenled upon'

iv) rn our opinion and *:!:1113j",iT#jTffi;t33;;"'ff::T:,:;"""'i,":,'['i:r[H':'Xil:trJ:l
with the Provisions oI :

.,il":":;il***"",r,*,ti"-il[':li.:"."l]]:T[#::j;trI:r,ll*ilft ]it+:
Reserve Bank of Indti

t;il;;' ;" 2013 and the Companies (l:1'l'

H::il;;';;i;d rrom the public are not appricabre'

vir As inrormed ro us" the maintenance 
'pl:::':'-'^^-tl:i["J;ffilffl.t]ff fffi:":f;.ilIff'n' 

'no"

"" 1.,#'i+* t 1) of the companies Act 2013 in respe(

"rt"rf ;;;a;;?:tX!il'llT1!l:liiti:!#?i[:ilXft u"ui;i.=ia$ffi
+ilt*tiiilt*alt11;;tl+liillT',ff *ijfi iql;T:u*3'gi';*'5;,;1
with the appropriate authorities' 'Attolollg' llt ft'f*til, )Oie for a period c

undisputed ourstanding statutory dues as on I t
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viii)

ix)

x)

xi)

I

il2il

Based on our audit r.o".U,rJ, and on the information and explanations given by the management,

we are of the opinion that the company has not defaulted in repayment of dues to a financial

institution, bank or debenture holders.

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by the

management, the company has not raised moneys by way of initial public offer or further public

offer including debt initruments and term Loans. Accordingly, the provisions of clause 3 (ix) of the

.Order are not applicable to the Company and hence not commented upon.

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by the

management, *e .epo.t that no fraud by the Company or on the company by its offrcers or

employees has been noticed or reported during the year.

Based upon the auclit procedures performed and the infomation and explanations given by

management, the managerial remuneration has been paid or provided in accordance with

.equisite approvals mandated by the provisions of section I97 tead with Schedule V to
Companies Act;

xii) In our opinion, the Company is not a Nidhi Company. Therefore, the provisions of clause 4 (xii) of
the Order are not applicable to the Company.

xiii) In our opinion, a1l transactions with the related parties are in compliance with section 177 and 188 of- 
Companies Act, 2013 and the details have been disclosed in the Financial Statements as required by

the applicable accounting standards.

xiv) Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by the
' 

management, the compiny has not made any preferential allotment or private placement of shares or

fully 6r patly .on 
"rtibl. 

debentures during the year under review. Accordingly, the provisions of
clause 3 ixivj ofthe Order are not applicable to the Company and hence not commented upon.

xv) Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by the
' 

management, the company has not entered into any non-cash transactions with directors or persons

.on r.it"d with him. Accordingly, the provisions of clause 3 (xv) of the Order are not applicable to

the Company and hence not commented upon'

xvi) In our opinion, the company is not required to be registered under section 45 IA ofthe Reserve Bank

of India Act , 1934 and accordingly, the provisions of clause 3 (xvi) of the Order are not applicable to

the Company and hence not commented upon'

For PRITI MODI
Chartered Accountants

Place : Kolkata
Date : The I 8'dtouv of JulY,2018

?r*,t' t\ "cL'

(Priti Modi)
Proprietor

Membership No. 300686
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' ^ r!4^dt' D'n.,rr nf even date on the Standalone Financial Statements

Jnexure B" to the Independent Auditof s RePort of evel

ffi. ;;#;iowers Private Limited"

$eport on the Inlernal,F'T"i,lt' Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of the

bo'*pu"i., Act, 2013 ('the Act")

::##:;";;;;,"-","rir"t::::lf':?T:":,Tx;il,x??l;;ffili1'#.,T;ffiTi:'6:"-1,'#ll'$;
)::i1ff#*:iJHiHri{ffi::,TlTlll"j:ffi'l':?i;:1ff;il:?'#;i;i;;;';*en'[sof'[hecompanvfor
the year ended on that date'

\{anagement's Responsibility for Internal Financial Controls

rhe companv's management is responsible ror establrshingand maTHlliliJ:il:l'li?"T[:"":l[;lii;
;.r;;ili1t,ilr include thedesign. implementation *1 }:"i.n, conduct of its business. including adherencelo

':#;;;il;; .ii"cuuetv fo^r e-nsuring the orderlv.and.et';:J;;dil'i"L",i"' of irauds a-nd errors' the

;;;;;;;; pii.i",.,1T-::f-fltJ*"j.l",,iL,X'*"ll.iii.T;;'l;";',i,,;i-f,.p*u,ion or reriabre nnanciar

accuracy and completenet:,r";"'&;;;i..,qEt. 
ZO r :.

information, as required unde

::::T"ffi,,t:'"o,.r'"" an opinion on.the comlanYbJJ'ffif fl:"H*ff#'$:,:':lT:H":i"f':XTf;
#J J.1; ;uait. wo.conaucted our.audit, '.,T'.,".ft};.,;;::; ;; Ir,.- i,*a*o' on Audiring. issued.bv

flmri:*:r:;"J;::ffi:1fftru::lx '*1l',.;ii;'i" 
i"'"i""''s-e'ct zor: 10 the extenl app'cabre

to an audit of intemal ,,r*llli *rir"i.,-uoit upprituu*"tl'"" t'oii'"i'inrt*'r Financial Controls and' both

:,."::iill\ii;,ixll:i:t*r,i.*#*'i"fiflfl illii+l"'I.;-^l1:t-*:***r**x,**,,*
*i-,.irr.ti.i.q'*e internal financial controls o\er trnancra';;iii ffiir;; performing procedures 10 obtain audit

ril:",,;Jr*f '#'Ti:11#iiq:l!fli:"':iiil:"1:nrkffi l;i;l.i:ffi 1":iff I':-d*i{:t

*.:'.1'ffiffi':":;;;"k,t11,:i'[:'Tiiqffi'{:"iii["Jil;;il;';;'l'i','':.:1":;#:l*l.]':fff:
*;t:ifl f Tr.-'?ff 1[T[{.l{:;}?:1"*ilifi }1i:fir:iritlif*1*:Tirsi*.*1;;

*,[lf i*: 
: U:rti**, t+:tffi *Ft' 

1"1i,3 J:" :'ff ",:l # il u ; ; i ; 
" 
n .n,he

Company's intemal financi'a'1*conttoit tvttt* over financial reporting'

Meaning of Internal Financial Controls Over Financial Reporting

A company's internal financial conuol over,financial-reporting is a process desi::;l;:t:#ft:"'T:tjl

ffi -;'.:',1*",li,;|,ilffi 
$tm*nt-,.',t'f"+:::'f 

i*llffi i'i'""i'n""'''acon'lrol

over financial repodlng 1n

1l)Pertaintotlle.maintenanceofrecordsthat.inreasonabledetail.accuratelyandfairlyrellectthe
transactions uno oi'po'itiont ol the as)ets ol'the companyl

(2) provide reasonable assurance 'r'* 
t::"ii]ll..'rlrT:#::;T3"ff ,ffiT1fl,,jl":,:'frtii.,::qfTi

"' '*iU**:lUlt.X&1:XTT.ilt'-?"iX:1iiJ 
'H::ffi;*iir' 

luir'o'i''utions ormanagement and

,\#,
.,
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t Limitations of Internal Financial Controls Over Financial Reporting

of the inherent limitations of intemal lY:j:'i:*l:'JH,ilifffit;::Hil:'#t1l1Ji;Because of the inherent timitations ot mtemar ""-1'l''oi"aonlrols, material misstatements due to error or

;;,,#u,, ;i;"lrusion or tiry:f: *f*:s"#:##:, *, :;*,'il',1;,"1"1 n""yyt ::ji.*ffi;;rrfilt,r ;i;;llusion or imnrooer management ovelrruc !r ruxffit, 
"i 

,t 
" 

ir,ernal financial controls over

i:'ii'#i;;;;;-il d'"d5u: ll"'";,,1,11'"Tl;H."'n:['ffffi.*;;i'n,*"iur "ont'o,,oue' T*ilf:ffi k#*ffi 'ii;l'i1|;*:11{{:'"1t"Hr1fl;i,,il"T:"}^fi iltt"T#;;l;,"g;l'm:T,ffi T:Itilu\r rrr4r 
2eriods are subject to tne nsK ttrar utr rrrlwrrle^ -'-^-'- 

f compliance with the
irnanciat reporting to 1Y:1u,. because of changes rn conditions, or that the degree o

reporting maY become'n*:!--. 
^-^,-

;Xi;i;;;' pr;".dures maY deteriorate'

M..d.l'

Opinion

lnouropinion,theCompanyhas,inallmaterialrespects,anadequateintemalfinancia]controlsSystemover
financial reporting and such ;,i};i'fr;;;i-"on"oi' outfin*"iul reporting were operating effectively as at

31st March,201*' 
aor pRITI MODI r

Chartered Accountants

t*"'

ru* 'Kf]|ffa1-'Dav orJulY' 2018

@riti Modi)
ProPrietor

MembershiP No' 300686

t.
i
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Significant Accounting Policies and Notes on Accounts

14, Chetla Road,

Flat2F,
KOLKATA - 7OO 027

Dated:- The f|.H.day of.July, 2018

z/".Jil

ASPIRATIONS TOWERS PRIVATE LIMITED

Balance sheet as at 31st March, 2018

(

For Priti Modi

Chartered Accountant

ProPrietor

Membership No.- 300686

tt*t' t\^-"cL'

Particulars Note No As at 31st March,
2014

As at 3lst March,
2017

I. EQUITY AND LIABILITIES

(1) Shareholder's Funds
(a) Share capital
(b) Reserves and Surplus

(2) Non - Current Liabilities
(a) Long Term Borrowings

(3) current Liabilities
(a) Short Term Borrowings
(b) Trade Payables
(c) Other Current Liabilities

II.Assets

(1) Non-current Assets
(a) Long Term Loans and Advances

(2) Current Assets
(a) Inventories
(b) Trade Receivbales
(c) Cash and Bank Balances
(d) Short Term Loans and Advances

l1e) otfrer Current Assets

Total

Total

2.t
2.2

2.3

2.4
2.5
2.6

2.7

2.8
2.9
2.10
2.tt
2.12

Rs. P. Rs. P.

100,000.00
2,948,881.80

29,900,000.00

t,492,796.OO
4,032,772.OO
1.318.682.00

100,000.00

21,600,000.00

6,701,360.00
4 ,L25 ,257 .60
8.769.364.00

39,793,131.8O 4L,295,98L.60

69,620.00

27,06A,256.44
6,A95,r70.79
2 ,07 5 ,325 .64

2t9 ,taa.37
3.465.570.16

69 620 00

36,592,247.22

704,726.66
68,278.00

4 .467 ,709 .7 2

39.793,131.4O 41,295,981.60
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ASPIRATIONS TOWERS PRIVATE LIMITED

Statement of Profit and Loss for the year ended 3lst March, 2018

Significant Accounting Policies and Notes on Accounts

L4, Chetla Road,

Flat 2F,

KOLKATA. 7OO 027

oated -rhel,$/3ay of.Juty, 2o1B

./

For Priti Modi

Chartered Accountant

?*tt'' l"no.t-'

Proprietor

Membership No.- 300686

Particulars Note No
For the year

ended 31st March,
2014

For the year
ended 31st March,

20L7

I. Revenue from operations
IL Other Income

III. Total Revenue (f +II)

Expenses:
Cost of Materials Consumed
Finance Cost
Other Expenses
Changes in inventories of finished goods, work-in-
proqress'and Stock-in-Trade

IV. Total Expenses

V. Profit Before Tax (III - IV)

VI. Tax expense:
(1) Current tax
(2) Deferred tax
(3) Tax for Earlier Year

VII. Profit(Loss) for the year (V - VI)

VIII. Earning per equity share:
Basic & Diluted

2.73

2.r4
2.15
2.76

2.17

Rs. P. Rs. P.

23,940,735.00

23,940,735.00

9 ,O7 6 ,ztt .7A
r,229,440.O0

366,051.04

9,270.150.38

7,725,059.19
766,444.OO

7O,695.75

(8,562,598.94)
19,947,453.20

3,998,881.80

1,050,000.00

2.948,881.80

I ..r r., .rtr irto



SIGNIFICANT ACCOUNTING POLIC.IES AND OTHERS NOTES ON

LttouNrs FoR THE YEARENDED 31tt MARCH,2018

(i) Basis of Preparation of Financial Statements

i["'-rr.*"iii stute.errts of the company have been prepared in accordance with

;;;fi;;6;d accounting principlls y I'dll (Indian GAAP)' rhe companv has

;;;il; tt"r"'nn-"iul .tat"ri"rrt. to comply in all material respects yittrltrl u:":*:ilc
l -a*a, notified under Section 133 of the iompanies Act,2013, read with Rule 7 of the

a;;p*i"; (A"""unts) Rules, 2014 and the relevant provisions of the Companies Act'

2013(,,the2013Act,').rn.,,r-*"iastatementshavebeenpreparedonanaccrualbasis
and under the historical cost conventions'

Accounting Policy ,.r--- .L^ ^-^:^^ril;;;t;t *;s previouslv following Project Completion Method i'e'' when the project

*iil ."*'pf"t'" and significant rist and ieward will transfer to the customers than only will

booktherevenueanditsproportionatecosttodeterminetheprofit-inthestatementof
pi"ii L-r,"r.. As per the guida"ce notes issued by The Institute of chartered Accountant

of India to follow the percentage completion Method for booking the rev.enue and its

o.o*ionu* cost to determine ite prott in the statement of Profit & Loss, if the criteria

Ir.Ji", ,p..rn.d in the guidance notes. So, in order to comply with the guidance notes,

il;;;"y h;s changid its policy from project Completion Method to Percentage

Completion Method.

Revenue Recognition
il;" ir il_fi[ily derived from the sale of land and / or construction activity and other

related activities.

Revenue from sale of goods is to be recognized on transfer of significant risks 
-and

,"*urJ, or o*"rship to the buyer and it is reasonable to expect ultimate collection from

ih";;i"r. During the year, the project has not been comPleted O*:::::t-l::,b-1:'
book"i u, per the guidance note issued by The Institute of chartered Accountant or rnola

i"fi"*irg p**ntige Completion Method. The amount received from customers but not

bookedasrevenueshownunderthehead..CurrentLiability"asAdvanceRecdfrom
Customer.

Inventory - -.:^_ ^^+;-.:+i^. 
.

i;;;t"d (closing Stock _ work in progress) in respect of construction activities is

""fr.J ":t 
bost. iost includes Purchase price, Duties & Taxes & Registration Fees'

InterestandBorrowingcost,ifanyandotherexpendituredirectlyorindirectly
attributable to the acquisition and construction ofthe project'

(ii)

(iii)

(rv)



Earning Per Share
Basic and Diluted Earnings per shares are calculated by dividing the net profit
athibutable to the ordinary shareholders by the weighted average number of ordinary

shares outstanding during the year.

Provision for Current and Deferred Tax
Provision for current tax is made after taking in to consideration benefits admissible

under the provisions of the Income Tax Act, 1961. Defened tax resulting from "timing
difference'i between taxable and accounting income has not been created as a matter of
prudence.

Rt. tJd.
I

I
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ASPIRATIONS TOWERS PRIVATE LIMITED

NOTESON ACCOUNTS fOR THE YEAR ENDED 31S'{VIARCH 2018

SHARE CAPITAT

Authorlsed ;

5O,OOO (P-Y. sO,Om) EquitY Sharesof Rs.10/- each.

lssued. Subscribed & Paid -uD:

1o,O0O ( P.Y. 1o,oOO ) Equitv Share of Rs. 10/- each fully paid

As at As al
3{.03.18 3r.03.{7

500,000.00 500.000.00

500,000.00 500,000.00

100,000.00 100,000 00

t00,000.00 100,000.00

The company hasissued onlyone classofshares referred at as equity shares havinBa parvalue ofRs 10/-'

Each holderofequity shares isentltled to one vote per share

lntheeventofliquidationofthecompany,theholdersofequityshareswillbeentitledtoreceiveanyof
the rcmaining assets ofthe company, after distribution of allpreferentlalamounts However' no such

preferential amoonts exist currently.The distribution willbe in proportion to the numberofequity

shares held by the shareholders

Reconclllation of the numbe, ot sharcs ouistandin.

Eoulwsharei
PariiculaG
Numberof shares at the beginning

Add / Less: Du ngtheYear
Number of shares at the end

10,000 10,000

10,ooo 10,m0

1

2

3

4

5

5
7

8
9
10

AmigoTrexim Pvt. Ltd.

Ashray Hkise Pvt. Ltd.

Avinash Merhantile Pvt. Ltd.

Dharmik Developers Pvt. Ltd.

Ekta Nivesh Pvt. Ltd.

Ga u rav Commodea I Pvt. Ltd.

Green Gold Mercantile Pvt. Ltd.

Reward Nkman Pvt. ttd.
Shree Narayan lnfra Realty Pvt. Ltd.

Trigger Supply Pvt. Ltd.

9
19

9
9

8
9

9
9

9
9

I
19

9

9

8

9

9
9

9
9

900
1900

900
900

800

900

900

900

900

900

RESERVE AN D SURPLUS

Surplus Account las per annexed accountl

Opening Balance

^--. Prolit for lhe year tr.lnsferred from slatemenl of Profit and
Loss

Closing Balance

tONG TERM BORROWINGS

Bonds & Debenturcs - lJnsecured

Debentures

A3 at
31.03.18

2,948,881.80

As at
3t.03.17

2,94a,8a1.80

29,900,000.00 21,600,000.00

29,900.000,00 21,600,000.m

MIE The Company had further issued 83,OOo Nos.2% Redeemable Unsecured Debenture @ Rs 100/_ each at

duringtheyear. The totaldebentures issued comesto 299,000 Nos' 2% Redeemable Unsecured oebenture @

Rs. 1OO/'each. The debentures has been issued on the lollowingterms and conditions :'

r /,,.r I,r.,

:/"1t./rtt<-

!

l- . i.. r.

s"i4
ij' "r. r, . , 4.,,/ ,r,,iii,ll



2.4 SHORTTERM BORROWIN6S

Othea loans and advanaes {Unsecuredl

Loan from BodY Corporate

TJAqE-!AYABTES

Sundry creditors foa Goods & Services*

OTHER CU RR ENLL,]Aq!]]]!5

Advance Received from customers

Security DePosit

Other PaYables

LONG TERM TOANS & ADVANCES

-ecuriw 
Deoosit (Unsecured & con!idered Godds)

cESC DePosit

TNVENTORIES (At COSI}

Closinq Stock - WP
Project at 4, Naktala Road

TRADE RECEIVABLE

Unsecured and Considered Good

Lessthan six months

Other Debts

2.10 CASH AND BANK BATANCES

Cash and Cash Equivalents

-Erh 
in hrnd ("t.ertified by the management)

galanaes with bank

Bank of Baroda (Current Account)

The debentures are issued for a period of 10 years'

The Company has two options to deal with debentures issued :_

acon,e,,ion.onedebentureofRs.l0o/.eachtobeconvertedintoTenEquitysharesofRs.l0/.
IIlt p",; iny ti." 

"fter 
9 months but before loyearsfrom the date ofissue' with the mutual

consent of debenture holders and company'

b nedemotlon:_ llternatlvely, the company has the option to redeem debentures at par at anytime

ffith, brt b"for" to years at its sole discretion. either in fullor in part. The company can also

redeem debentures to individualholder and not to atlthe holders at a sin8letime' with mutual

consent ofthe company and debenture holders'

The debenture holders does not have any dght to vote in person or by proxy at any General Meeting of

the shareholders of the comPanY.

The riShts, privileges and conditions attached to the debenture my be varied modified or abrogated with

the mutuat consent ofthe holders of debenture and the company'

* There are no delays in paYments to micro and small enterprises as required to be disclosed under The

rr/1i.r",ir"ff 
" ^a 

rv"air. Enterprises DevelopmentAct' 2006 The above info rmation. rega rd ing mlcro and

.rrli"ni"rprir", ft* t"en determined to the exteot such parties have been identified on the basls of

information available with the Company'

7,497,196.00 6,701,360.00

1,492,796.00 6,701,360.00

4,032,772.00 4.125,257.60

4,O32,772.OO 4,a25,251.6O

- 7,592,739.00

650,849.00 443,493.00

667,833.00 733,132.00

!..318.682.00 8,769,364.00

69,620.00 69,620.00

-69.620.00 

69,620.00

27,06A,256.A4 36,592,247.22

,i,oes,zso.& 3689?44_

5,36r,832.24
1,5a6,1O7.92

16,828.00

2,0s8.497.64

30,6s7.00

74,069.66

r r- ,;ift cT!Ll
rp"uF1;

-zols.3zs.6q 

104,726.66



, SHORTTERM LOANS fu\!IVA!CE!
othe15!gln"om" 

Tu P"id & TDs (net of Provision for Taxagn)

sIdE_lElBEENrass!]s
Due from co _ owners (related partres)

others

--odr"na" 
,o s,"ff

Advance to SuPPliers

GST / Service Tax lnput

157,056.28 68,278.00

817,328.68 3,a37,44512

2,500.00 10,500 00

39,532.00

2,615,572.20 619,16400

!!efEThe company s impremenr ns the proje*s i;.];i:il1::1;::;"j:J]':i:J::l#"ffJffii::fii'.
ii-" "*orntdr" 

fro..o o\^iner is the outstan

to b€ received fromthe other co-owners'

REVENUE FROM OPERATION

SaleofProduct
Sale of Units (4, Nakiala)

23,940,735.00

2.L4

459,667.00 432,000.00

769,773.00 334,844 00

s,000.00

5,225.00

a,915-46

450.00

1,200.00

222,516.64

2,596.00

98,847.90

16,s00.00

90.00

4650.00

4,S00.00

6,758.00

800.00

zfis;.7s
20,35030

11,900.00

INCREASE / DECREASE IN STOCK

Openins Stock-WlP
Proiect al 4, Nrktala Road

Less:T ans I Credittaken IoTVAT and Excise

TOTAT (A)

Less, Closina Stocf WIP

Proiect at 4, Naktala Roao

36,592.247.22 2A'029,64A-28

+**frijlt_nelx;,.a:r
'1nAa 

,q6 R4 36-592,247.22

iji;eiit--v;' @T
ToTAL IB)

INCREASE IN STOCK (A'B)

-___4,940 J3!'.00------------

NoTE:The Project "a Ncktala Boad'' ls undertaken lol'1tly with other 2 companres' ta'h co'ownerhas

iifshare each. Tnis company is tne reao comJaii"ni ",0",ln,t'"''na"11tanorng 
the revenue has

been equally jub_div'oed amonts dll the co oMJners'

clstsf MArEEr4-(s!sul4!D
Proiect (ost at 4, Naktalla lioao

9,076,211.78 7,725,059'79

lsrErhe pro,ect,,4, Nakrn'*'"6',; underrakm@Ijiill'i1"1llli-1lil;]T fi]flill,:j:ifii
-ompany 

una as p"r m,tu, -*^l'":]19"::"."n"';;'b""^iri o o"o 
"ron, 

arl rhe co-owners in equal

company During the vear, the total cost lncurr(

FINANCING CHARGES

lnteleston debentures

lntereston loan

OTHER EXPENS]S

Bank Charges

comPuter Maintenance

Conveyance

Filing Fees

GST Dis.ount offfered to customer

Health & Safety Environment

General ExPenses

lnternet Charges

Printing & StationarY

Rates & Taxes

.1,SPu1f;!0i{s I iv'T '.- i:

: r,ni,Lso.3z --188,s'g8 
C9-



OTHERS NOTES ON ACCOUNTS

rhecompanvsens*"ory:':o^ffi [:f i,iiliiri"ffift]:i:"ri]"]#ft :".';ffi 1$={t,y:l',,4 Naktata Road, Kotkata" isgorngo,' --oil 
,r"0, *,*" ", o::rl"_?r;n" 

,*ornt received from customersrhe revenue and cost has been tran!'- 
p?""*"g" c"n'p"''on M"lh?l;- 

o, or,dance note of Percentage
Chartered Accountant of lndta followr"s 

l*i r,'t"i" 
"U*,* 

the principle

Iuinoit,un.t"""o to 
"" ",t"i::X;1;:il;;;;;;;, tj"ui'ty as"ndvanJe Received rrom customef rhe

Lompreiion r,lett'oo n*": u"i:l":-";;;r1". 
Ii"*" 

"" 
a'o"ins WIP as the project is not fullv completed'

Cost which has not transferred to Proal c Lelt 'r 'v!tr 
i s- - -

ASPIR}TIONS TOWERS PRIVATE TIMITED

Asperthe inrormation "li:no,::T l[ ffilTl' 
ji".tJ::81"',,TJ'#:Ji1"J:,J;::";.t'n'

and Medium Enterprises falling und€

Development Act, 2006 Rs Nil'

There is no amount outstanding payable to lnvestors' Education and Protection Fund as on 31 03 2018'

other information pursuant to the provision of Schedule lll of the Companies Act' 2013 are not applicable

and hence not given'

,Hffiffifi:#as per suidance note on Accountins ror::*:lT:.l::["":::1li:'::l"'-:3'

'I'J;;;-" ;;,t*te of chaftered Accountant of lndia' Revenue on rea

as per principal laid d:*."'" 1:^:t: ,.orired to produce under lcDs 4 -

The following are the information z

proiect Name ::4, Naktala Road Amount (Rs.)

particutars (as on 31'03'2018) 46,644,059

Amount of cost incurred $'501'721

Advance received from customers 23'940'736

nmount uooteo as revenue during the year i9,57s,802

l."urr.* 
""., 

uansferred to PL during the year 
+,.ozs.ols

Proflt Before Tax booked during the Yeat U'"'$tn
l#i"a'J"ia'" "*n 

in BS following Percentage Method

vi Previous years figures have been regrouped and rearranged wherever considered necessary'

vii Related Partv Disclosures :.

Name of the related oarties

Kev Management Personnel

Mr. Amit Baioria

Mr. Chandan Chatterjee

co - owners

Dharmik lnfracon Pvt Ltd'

Dharmik Nirman Pvt' Ltd

": 
,.0*^

r .J.

rl ''. '," )''- i-

Z/-cpJru zt
l)r.ut!, i','. r.r.f !,r1] t'iinj



,tb

Enterprises havinq common director (s)

Amigo Trexim hn. Ltd.
Avinash Mercantile pvt. Ltd.
Gaurav Commodeal pvt. Ltd.
Greengold Mercantile pvt. Ltd.
Ekta Nlvesh Pvt. Ltd.
Trigger Supply Pvt. Ltd.

Co Owners Enterprises having common
director (s)

Transaction

Value

Balance

Outstanding as

on 31.03.18
Transaction

Value

Balance

Outstanding as

on 31.03.18
ProDortionate Share of Expenses to
be borne bv Co Owners
Dharmik lnfracon pvt. Ltd.

Dharmik Nirman Pvt. Ltd.

9,O76,2t,-.7a
(7,125,059.781

9,O76,211.7a

17,725,Osg.781

403,982.98

.7,975,722.861
403,982.98

(1,97s,722.861

Dr

Dr,

Dr,

Dr.

c-)

G-)

.-:,

G-)

Received from Co Owner
Dharmik lnfracon pvt. Ltd.

Dharmik Nirman Pvt. Ltd.

4s90,889.08
lt89L,236.241

4s90,889.08
1897,236.241

403,982,98

17,9Ls,722.86)
403,982.98

1L,97s,722.861

Dr.

Dr,

Dr.

Dr.

,_,

(--)

G-)

(--)

Paid to Co Owner
Dharmik lnfracon pvt. Ltd.

Dharmik Nirman pvt. Ltd.

3,460,397.96

11,762,009.69)
3,460,397.95

(2,979,096.691

403,982.98

l.7,9L5,722.861

403,982.98

IL,975,722.861

Dr

Qr
Dr

Dr

(--)

r--)

(--)

c-)

Debentures lssued
Amigo Trexim Pvt. Ltd.

Gaurav Commodeal pW. Ltd.
c-)

(--)

,::,

c-)

(--)

8,300,000.00

c-)

21,600,000.00
(21,600,000.00)

8,300,000.00
(--)

Unsecured Loan Taken
Amigo Trexim Pvt. Ltd.

Avinash Mercantile pvt. Ltd.

Ekta Nivesh Pvt. Ltd.

Gaurav Commodeal pvt. Ltd.

Greengold Mercantile pvt. Ltd.

l'rigger Supply Pvt. Ltd.

t--t

,--,

c-)

.-,

I--l

,-",

(--)

c-)

..-,

t--l

,--,

c-)

9,000,000.00

c-)
4,100,000.00

(2,200,000.00)

3,800,000.00
(700,000.00)

4100,000.00c-) 
I

1,600,000.00 I

(o,cso,ooo.oo)l

s,soo,ooo.oo I

(rr,gso,ooo.oo)l

800,000.00
(--)

l-,

,--,

t-,

,--,

(6,400,000.00)

f 1:..1'P;,,',n. r' y^*,,

/fu^/t'w z
:f*,

Lri,9(& i \,{r.i;)cu iqi



r ..:,

c-)

(--l

,--,

G-)

,--,

..:,

G-)

(-l

,:,

..:,

G-)

8,200,000.00

c-)
4100,000.00

(6,710,000.00)

3,800,000.00
(700,000.00)

4100,000.00
t--l

1,500,000.00
(6,4s0,000.00)

9,900,000.00
(s,s50,000.00)

800,000.00

..:,

(--)

CJ

,--,

G-)

(u,oo*oo.oo)

14, Chetla Road,

Flat 2F,

KOLKATA - 7OO 027

For Priti Modi

Chartered Accountant

$.^.dJ

oated: rhe f$y'lnay olJuly, 2018

Mercantile Pvt. Ltd.

Commodeal Pvt. Ltd.

Greengold Mercantile Pvt. Ltd.

rigger Supply Pvt. Ltd.

T. qrie's h.'t. L-r' i'
A.rrr-dtl.rn<. T 1r'5 I\'t. LL

/44^,n


